
Petra V. (ameba) ID 15249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ A MILÍ PŘÁTELÉ !
 DĚKUJEME, ŽE JSTE NAVŠTÍVILI NAŠE STRÁNKY !

 SLEVY POSKYTUJI většinou u hromadného nákup a POKUD JE NÁVRH ROZUMNÝ, VÝMĚNY NEPRAKTIKUJI.

 SHÁNÍM ZÁJEMCŮV LEGO SETY HRANÉ STARŠÍHO DATA VYROBENÉ. POKUD NĚCO POTŘEBUJETE SEHNAT, NEBOJTE SE A
NAPIŠTE MI, POKUSÍM SE DANOU VĚC SEHNAT ZA ROZMUMNÝ PENÍZ...
 POKUD ZROVNA NEMÁTE ROZUMNÝ PENÍZ, JSEM OCHOTNÁ PO DOMLUVĚ VYČKAT S PLATBOU DO DALŠÍ MATEŘSKÉ NEBO
RODIČOVSKÉ.

 PROSÍM O TRPĚLIVOST A SCHOVÍVAVOST A DOMA MI JEŠTĚ POMÁHAJÍ TŘI MALÉ DĚTI ....VĚTŠINOU ZAČÍNÁM VYŘIZOVAT
OBJEDNÁVKY VEČER, PROTO PROSÍM O TRPĚLIVOST, MÁTE-LI DOTAZ např. k dostupnosti nebo potřebujete akutně vyřídit
objednáku, zavolejte 603 165 889. OPAKOVANÝ EMAIL MĚ TAKÉ URČITĚ NEURAZÍ.
 PROSÍM O ZACHOVÁNÍ PRACOVNÍHO TÝDNE, CHTĚLA BYCH MÍT ASPOŇ MINIMÁLNÍ ČAS PRO SVOJI RODINU, TUDÍŽ VÍKENDOVÉ
OBJEDNÁVKY A VZKAZY MŮŽOU MÍT ZPOŽDĚNÍ. BUDU JE VYŘIZOVAT POKUD STIHNU O VÍKENDU, ALE SPÍŠE V PONDĚLÍ.
PROTO MĚ PROSÍM NEUHÁNĚJTE O VÍKENDU, ŽE VÁM NEREAGUJI NA EMIALY, DĚKUJI....

 REZERVACE
 Nové i použité zboží je možné rezervovat 2 DNY, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci
prodloužit...i měsíc.... Vyplňujte prosím u odpovědí na inzerát vždy kontaktní formulář s ADRESOU, na kterou Vám máme
balíček zaslat.

 TERMÍN DODÁNÍ
 zboží rozesíláme vždy až po připsání platby na účet . Některé zboží je skladem, některé je na objednávku- dáme okamžitě
vědět o dostupnosti zboží, doba může být od 1TÝ až 3TÝ-záleží , DOBA DODÁNÍ SE POČÍTÁ OD PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET..
Zrušení objednávky z důvodu vyprodání u dodavatele je bohužel možné! MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR NA PRAZE 3......TEL.
603165889 -Kontakt o dostupnosti zboží nejen při osobním vyzvednutí

 PLATBA
 zboží pošleme co nejdříve po připsání částky na náš bankovní účet 2700006381/2010 a to dle platného sazebníku České
pošty jako doporučenou zásilku. Zásíláme i na dobírku!! Zasíláme také na SLOVENSKO, ale je to pekelně drahé:-))samozřejmě
podle sazebníku České pošty.

 Poštovní zásilky platné od 1. 1. 2008
 Datum změny: 14.12.2007
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg
 Obyčejné psaní – standard***) 10,-
 Obyčejné psaní**) 12,- 14,- 18,- 24,- 38,-
 Doporučená zásilka standard***) 26,-
 Doporučená zásilka**) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní *) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík 38,- 44,- 56,- 69,-
 Cenný balík *) 51,- 56,- 69,- 81,-
 Slepecké zásilky**) Osvobozeny od cen za hlavní služby****)

 Ceny platné do 31. 12. 2007 jsou k dispozici v Ceníku platném do 31. 12. 2007 na našem webu v sekci "Ke stažení".*) Cena je
uvedena bez příplatku za udanou (sjednanou) cenu.
 **) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 ***) Obálka nebo nesložený kartonový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, přičemž délka musí být
nejméně 1,4 x větší než šířka.
 ****) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

 Pokud máte nějaké dotazy, ráda je zodpovím !!!

 Děkujeme za zájem, budeme se těšit "zas někdy "a přejeme HEZKÝ DEN !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

